Kouluratsastusjaoksen laatuarvostelu

Kesdkuun tilaisuus 30.06.2022

Hevosen nimi
amwb-o. Heart and Dagger STC
fwb-o. Canarian Casanova
rp-t. Redhead Dec
hann-t. Valiant Sabine
westf-0. Si s
hann-o. Donnervogel
sh-o. Epdpyha Herttua
sh-t. Reposaaren Nippanappa
sh-o. Vuornan Tooa
wD-t. Llancarfan Ffraid Elan
wpb-o. Cloudfield Casimiro
hann-o. Banzai Chemist
swb-t. Looking Rumbled
swb-o. Beriords Rumpelstiltskin

nn- Idfinion Tunderon
old-t. Honigmandel v. Lark
wpb-o. Breakdown MPB
wpb-t. Mirror in the Dark MPB
hann- I
sh-t. Kaihon Noitavaino
wA-t. A.D. Angelique
hann-t. Hei k Mirrori
trak-o. Wincare's Nemesis
wpb-t. Deep Sea Pearl MPB
wpb-t. Crane Romanovna
nvh-t, Seether Kara

§ ien R )

hann-t. Brokeback | See Monsters

hann-o. Don Balmuir
hann-t. Apri
sh-t. Lupsakan Hittavainen
sh-t. Kototallin Hymni

v. Helmwal

sh-t. Hornanhovin Tuonenjoutsen

-t Pilvi )
sph-t. Ikirikkuri

Poikkeukset

(op)

(op) eméa: White Canary IWB (sij)

(op) isé + jalkeldinen: Rednapesnake (sij)
(op) jélkelainen: Ce's Sabinelle (sij)

(op) jalkeldinen: Sevilla Sun Roc (sij)

(op) vanhemmat: Dead Soldier's Waltz & Paradiesvogel (sij)
jalkeldinen: Sinisateen TaoTao (op)

jalkeldinen: Llancarfan Rhadlon (op)

ema: Clementine v. Helmwald & jalk. Cherrish (op)

(op), eméa: Roxanne v. Rouce (sij.)

(op)

(op)

(op) vanhemmat ja jalkeldiset: (sij)

vanhemmat (op)

jalkeldinen: Syyn Noitakauppa (op)

ema: Wisteria Prime & jalk. Cherrish (op)
jalkelaiset: Leopard Knight ja Tiger of Woods (op)

jalkeldinen: Crane Elena (op)

jalkeldinen: Kurjen Randvér (op)

VH-tunnus

VH18-155-0012
VH18-031-0463
VH11-029-0074
VH15-011-0435
VH16-048-0013
VH16-011-0067
VH19-018-0672
VH14-018-0808
VH15-018-1781
VH16-018-0472
VH21-026-0042
VH21-023-0006
VH21-011-0168
VH20-011-0153
VH21-043-0023
VH11-043-0023
VH16-035-0086
VH20-013-0001
VH16-023-0055
VH16-023-0066
VH14-011-0598
VH16-033-0021
VH19-018-0012
VH14-024-0078
VH21-011-0207
VH11-021-0213
VH16-023-0065
VH20-023-0009
VH19-053-0030
VH18-053-0056

(isé kisannut KRJ, vaikka kalenteriin laitettu ERJ, pisteytetaan silt VH19-011-0101

(op)
(op)
(op)

jalkeldinen: Hiivurin Kuupiru (op)

VH21-011-0120
VH21-011-0098
VH21-029-0067
VH20-018-0115
VH19-018-0627
VH19-018-0657
VH19-018-1048
VH20-018-0504
VH20-018-0434

Rakenne
5
6,5
45
6
8,5
9,5
7,5
6
6
7
55
8
9,5
8,5
6,5

85
8,5

5,5
4,5

6,5
6,5
10
6,5
6,5

55
6,5

75
75
7,5
75

Kilpailut
42
41
46
43
40
40
40
40
33
40
40
42
44
40
32
37
40
41
41
41
38
41
40
41
41
40
40
40
40
41
40
40
43
46
40
40
40
41
41
40

Pisteet osa-alueittain
Suku
0
18,5
75
22
20
22
20
25
12,25
25
22
20
23
25
17
21,5
22
25
22
18
13
14
25
10
25
25
25
12
20
22
22
17
25
0
25
22
25
12
22
22

Jélkeldiset
0,5
20
20
20
20
20
20
20
8,5
20
20
20
20
18,5
15
20
20
20
20
20
20
16,5
20

16
20
20
18
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
0

Lisapisteet
15
15
15
14
8,5
05
15
15
15
15
15
15
15
12
15
15
13
15
15
15
15
9
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
12
15
15
12,5
12,5
13,5
15
15

Pisteet yht.

62,5
101
93
105
97
92

102,5
106
74,75
107
102,5
105

111,5
104

85,5

98,5

103,5
109,5
104

99,5

90,5

85,5

106,5

88,5

111
106,5
104,5

95

102
107,5

104

98

109

86,5

106,5
100,5

105

94
105,5

84,5

Palkinto
ei palkittu
KRJ-I
KRJ-II
KRJ-1
KRJ-II
KRJ-II
KRJ-1
KRJ-1
ei palkittu
KRJ-I
KRJ-1
KRJ-1
KRJ-
KRJ-I
KRJ-lI
KRJ-II
KRJ-
KRJ-I
KRJ-1
KRJ-II
KRJ-II
KRJ-lII
KRJ-1
KRJ-lI
KRJ-
KRJ-I
KRJ-1
KRJ-II
KRJ-
KRJ-I
KRJ-I
KRJ-II
KRJ-
KRJ-lIl
KRJ-I
KRJ-1
KRJ-I
KRJ-II
KRJ-I
KRJ-lI

Kommentit

Jalkelaisen Sinisateen TaoTaon sivuilta puuttuu koulutustaso.


http://harrastepohjalta.com/Story/Dylan.html
https://mila11936.altervista.org/nova.html
https://sunnuntai.altervista.org/domenica/diiva.html
https://sunnuntai.altervista.org/domenica/sanni.html
http://kimmellys.net/talli/singapore.php
http://kimmellys.net/talli/vogu.php
https://syynkartano.weebly.com/epapyhaherttua.html
https://syynkartano.weebly.com/reposaaren-nippanappa.html
https://adinanponitila.altervista.org/orit2/Tooa.html
https://adinanponitila.altervista.org/orit2/Ylpeys.html
http://glenwood.altervista.org/ffraid.htm
https://mangovia.altervista.org/h/cloudfield-casimiro.php
https://mangovia.altervista.org/h/banzai-chemist.php
http://chaorita.net/poni/mein-fiodor
https://pikselit.net/eedi/ledi.html
https://pikselit.net/halluharja/h/rumpelstiltskin.html
https://mysteerimikitin.net/juulia/kapalamaki/tonttu.php
https://tiikeriluola.fi/hevoset/honigmandelvlark.php
https://keppis.net/moana/ponit/or/preikki.html
http://keppis.net/moana/ponit/ta/miiru.html
http://www.lashrael.net/valmarya/galades.html
http://www.lashrael.net/valmarya/aurilie.html
https://syynkartano.weebly.com/kaihon-noitavaino.html
https://adinanponitila.altervista.org/tammat/Angelique.html
https://mangovia.altervista.org/h/heidseck-mirroria.php
https://pikselit.net/halluharja/h/nemesis.html
http://keppis.net/moana/ponit/ta/perla.html
http://kammio.net/kp/craneromanovna.html
http://kammio.net/kp/kara.html
http://kammio.net/kp/hevari.html
http://kammio.net/kp/iseemonsters.html
http://unirosmo.net/sonya/gestuet/h/donbalmuir.php
http://unirosmo.net/sonya/gestuet/h/apricotvhelmwald.php
http://unirosmo.net/sonya/sycamore/p/hartwigsjoy.php
http://hurina.net/sh/hepat/syyntaiterva.html
http://hurina.net/sh/hepat/lupsakanhittavainen.html
http://hurina.net/sh/hepat/kototallinhymni.html
http://hurina.net/sh/hepat/hornanhovintuonenjoutsen.html
http://hurina.net/sh/hepat/pilvipellonverikosto.html
http://hurina.net/sh/hepat/ikirikkuri.html

